HVGGE

A la découverte du hygge...

En danois, il existe un mot appelé Hygge, qui n'est pas
traduisible par un seul mot francais, c'est un sentiment
créé par une bonne atmosphere. Cest un sentiment
heureux de satisfaction et de joie, partageé avec des amis
ou seul, et c'est la mere de 100 nouveaux Mmots comme
hyggesocks, hyggefood, hyggetime et ainsi de suite.

Nous avons essayée de créer le meilleur hygge de tous,
hyggefood, la nourriture traditionnelle danoise, smgrre-
brgd, salades, patisseries et la bonne atmosphere du
hygge, nous espérons vraiment que vous apprécierez
votre séjour féerique avec nous.

www.hvgge.com



MORGENMAD - PETIT DEJEUNER

Kanelbullar
Boisson chaude, kanelbullar

Godmorgen
Boissons chaude, croissant, jus de fruits frais

Sund
Boisson chaude, jus de fruits frais,
porridge aux fruits secs

KAGER - VIENNOISERIE
Croissant Premium
Croissant 100% pur beurre

Chokolade brgd

Pain au chocolat

Wiener Pecan
Feuilleté a la noix de pécan

Kanelbullar
Brioche roulée a la cannelle

Snegl med ngdder

Escargot aux noisettes

DESSERT - DESSERT
Torret frugt grgd

Porridge aux fruits secs

Frugtsalat
Salade de fruits frais

Sprgd yoghurt
Yaourt craquant au miel, fruits des bois
et coulis de fruits rouges

9.00

12.00

13.00

3.00

3.50

450

6.00

6.00

7.00

9.00

9.00

En cas d'allergie, n'hésitez pas a consulter notre personnel.

Tous nos prix sont en francs suisses — TVA incluse.

AGGEKAGE - TARTE AUX (EUFS
/Aggekage bacon 10.00

Tarte aux ceufs, poireaux, bacon

ZAggekage saumon fumeé 10.00

Tarte aux ceufs, poireau, saumon fumeé, aneth

FRUGTSAFT - JUS DE FRUITS

Jus de fruits frais 25¢ 7.00
Jus de tomates 20c 520
KAFFE - CAFE

Café, Café décaféiné, Espresso, Ristretto 4.50
Cappuccino, Renversé, Latte macchiatto 5.90

Café Lungo 500
Double Expresso 6.00
Café Viennois 6.00
Chocolat chaud 5.00
Chocolat Viennois 6.00
Flat White 6.50
Iced Coffee 6.00
lced Latte 6.50
Thé, voir notre sélection 410
Verre de lait 2.00
Extra shot +2.00
Supplément lait +0.30
Supplément amande ou avoine +0.50

Supplément sirop vanille ou caramel  +0.30



