

## A la découverte du hygge...

En danois, il existe un mot appelé Hygge, qui n'est pas traduisible par un seul mot français, c'est un sentiment créé par une bonne atmosphère. C'est un sentiment heureux de satisfaction et de joie, partagé avec des amis ou seul, et c'est la mère de 100 nouveaux mots comme hyggesocks, hyggefood, hyggetime et ainsi de suite.

Nous avons essayé de créer le meilleur hygge de tous, hyggefood, la nourriture traditionnelle danoise, smørrebrød, salades, pâtisseries et la bonne atmosphère du hygge, nous espérons vraiment que vous apprécierez votre séjour féerique avec nous.



MORGENMAD - PETIT DÉJEUNER	
Kanelbullar Boisson chaude, kanelbullar	9.00
<b>Godmorgen</b> Boissons chaude, croissant, jus de fruits frais	12.00
Sund Boisson chaude, jus de fruits frais, porridge aux fruits secs	13.00

Croissant Premium Croissant 100% pur beurre	3.00
Chokolade brød Pain au chocolat	3.50
Wiener Pecan Feuilleté à la noix de pécan	4.50
Kanelbullar Brioche roulée à la cannelle	6.00
Snegl med nødder Escargot aux noisettes	6.00
<b>DESSERT</b> - DESSERT	
Tørret frugt grød Porridge aux fruits secs	7.00
Frugtsalat Salade de fruits frais	9.00
Sprød yoghurt Yaourt craquant au miel, fruits des bois	9.00
et coulis de fruits rouges	

ÆGGEKAGE - TARTE AUX ŒUFS Æggekage bacon Tarte aux œufs, poireaux, bacon	10.00
Æggekage saumon fumé Tarte aux œufs, poireau, saumon fumé, aneth	10.00
FRUGTSAFT - JUS DE FRUITS	
Jus de fruits frais	25 cl 7.00
Jus de tomates	20 cl 5.20
KAFFE - CAFÉ	
Café, Café décaféiné, Espresso, Ristr	
Cappuccino, Renversé, Latte macchi	
Café Lungo	5.00
Double Expresso	6.00
Café Viennois	6.00
Chocolat chaud	5.00
Chocolat Viennois	6.00
Flat White	6.50
Iced Coffee	6.00
Iced Latte	6.50
Thé, voir notre sélection  Verre de lait	4.10
Extra shot	2.00
	+2.00
Supplément lait	+0.30

Supplément amande ou avoine

Supplément sirop vanille ou caramel

+0.50

+0.30